
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/665/7662

Zarządzenie nr 48/2024 Prezydenta Miasta
Pruszkowa z dnia 26 lutego 2024 r. w
sprawie sprostowania oczywistej omyłki
pisarskiej w Zarządzeniu nr 39/2024
Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 14
lutego 2024 r. w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych dotyczących
projektu „Gminnego Programu Opieki nad
Zabytkami Gminy Miasto Pruszków na lata
2024-2027”

Zarządzenie nr 48/2024
Prezydenta Miasta Pruszkowa

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 39/2024
Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 14 lutego 2024 r.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 39/2024 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 14 lutego 2024 r.  dokonuje się
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w treści Zarządzenia treść: ,,Uchwały Nr
XXX.303.2020 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 26 sierpnia 2020 r.” zastępuje się treścią: ,,Uchwały
XXXIII.345.2021 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 28 stycznia 2021 r.”

§2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miasta Pruszkowa.

Prezydent Miasta Pruszkowa

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/665/7662


Paweł Makuch

Załączniki
Zarządzenie nr 48-2024 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dn. 26.02.2024 r. w sprawie sprostowania
oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 39-2024 PM Pruszkowa z dn. 14.02.2024 r. docx, 45 kB

Wytworzył: Paweł Makuch - Prezydent Miasta Pruszkowa
Data wytworzenia: 26.02.2024
Opublikował w BIP: Emilia Łukawska
Data opublikowania: 26.02.2024 16:52
Liczba pobrań: 24

Zarządzenie nr 48-2024 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dn. 26.02.2024 r. w sprawie sprostowania
oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 39-2024 PM Pruszkowa z dn. 14.02.2024 r. - skan pdf,
222 kB

Wytworzył: Paweł Makuch - Prezydent Miasta Pruszkowa
Data wytworzenia: 26.02.2024
Opublikował w BIP: Emilia Łukawska
Data opublikowania: 26.02.2024 16:52
Liczba pobrań: 25

metryczka

Wytworzył: Paweł Makuch - Prezydent Miasta Pruszkowa
Data wytworzenia: 26.02.2024
Opublikował w BIP: Emilia Łukawska
Data opublikowania: 26.02.2024 16:52
Ostatnio zaktualizował: Emilia Łukawska
Data ostatniej
aktualizacji: 26.02.2024 16:57

Liczba wyświetleń: 69

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/19934
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/19934
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/19935
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/19935

